PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18.06.2020                                                                                                             № 634-НПА
О внесении изменения в пункт 5 решения Думы Находкинского городского округа от 24.04.2019 № 369-НПА «О порядке увольнения муниципальных служащих органов местного самоуправления Находкинского городского округа в связи с утратой доверия»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 24.04.2019 № 369-НПА «О порядке увольнения муниципальных служащих органов местного самоуправления Находкинского городского округа в связи с утратой доверия» (Находкинский рабочий, 2019, 14 мая, № 65) следующее изменение:
пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Взыскания за коррупционные правонарушения применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского
городского округа

                                                                      Б.И. Гладких